

SC Servizio Tecnico

Direttore Sostituto: arch. Luca Folco
Telefono. 0171/450.780 – 0174/677.664
E-mail: tecnico@aslcn1.it

Oggetto: RISPOSTA A CHIARIMENTI

CHIARIMENTO 1

Considerato che, in fase di offerta, non sono ancora presenti Certificati e/o Dichiarazioni di conformità CE di quanto offerto (in quanto lo shelter non è ancora realizzato), è possibile allegare una Dichiarazione nella quale si elencano le Certificati e/o Dichiarazioni di conformità CE (allestimenti e sottosistemi) che forniremo in caso di aggiudicazione? Nello specifico saranno fornite le seguenti Dichiarazioni di Conformità CE: Generatore; Macchine di condizionamento; Schermatura raggi x; Quadri elettrici; Rampa di salita. - la seguente ulteriore certificazione: Impianto elettrico

RISPOSTA

Si conferma la possibilità di allegare l'elenco delle dichiarazioni e dei certificati che si produrranno in fase di realizzazione.

CHIARIMENTO 2

Oltre alle Certificazioni di conformità CE di tutto ciò che è all'interno dello shelter (allestimenti e sottosistemi) quale altra certificazione viene richiesta per la trasportabilità dello shelter su nave?

RISPOSTA

Non si richiede certificazione specifica per la trasportabilità su nave ma la possibilità di trasportabilità su nave (Art.2).

CHIARIMENTO 3

Al fine di realizzare lo studio del lay out, il dimensionamento e il progetto dei quadri elettrici, chiediamo vengano messi a disposizione gli schemi elettrici della macchina TC. Chiediamo inoltre di precisare se, durante la fase di esame, la macchina TC richiede degli spunti di assorbimento rilevanti per la scelta delle dimensioni del generatore che dovrà alimentare la macchina.

Si allega quanto richiesto.

RISPOSTA

In allegato quanto richiesto.